РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _06_ »  06  2022г.                а. Гюрюльдеук                               № 25

   О признании утратившим силу постановления администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 22.04.2014 №15 Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений  о  переводе или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого  помещения  в жилое помещение»
[bookmark: _GoBack]
   В  связи  с передачей  полномочии согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения   администрации Усть- Джегутинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Признать утратившим силу постановление администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 22.04.2014 №15 Об  утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений  о  переводе или об отказе   в  переводе  жилого  помещения   в нежилое  или    нежилого  помещения  в жилое помещение»

         2. Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить                                    размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
        4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                                    А.Х.Айбазов